



Torino, 1° dicembre 2017

## **Gara per affidamento servizio di allestimento ad Aquatherm Moscow 2018**

**Mosca, 6-9 febbraio 2018**

### ***QUESITI E RISPOSTE***

#### **DOMANDA N. 1.**

Per quanto riguarda la pavimentazione è richiesta la specifica della struttura pedana ma non sono menzionate le specifiche dell'altezza, ci sono particolari richieste?

#### **RISPOSTA N. 1.**

La scheda dell'allegato 3 è una scheda standard.

Laddove nel capitolato tecnico non è espressamente richiesta la pedana, nella scheda (allegato 3) potete semplicemente scrivere pavimentazione in moquettes senza pedana, come previsto in capitolato.

Se alternativamente voleste fare delle proposte migliorative che prevedono anche una pedana, potete ovviamente proporlo.

#### **DOMANDA N. 2.**

Per quanto riguarda la planimetria troviamo una discordanza tra gli allegati

“24\_11\_2017\_15\_31\_gara-allestimento-aquathermallegato-b1hall13postazioni-aziende”,

“24\_11\_2017\_15\_31\_gara-allestimento-aquathermallegato-b2hall13dettaglio-area” e

“24\_11\_2017\_13\_21\_gara-allestimento-aquatherm-2018allegato-8ci-planimetria-con-schema-arredi” immagino che quest'ultimo sia quello corretto anche in funzione dei rispettivi mq indicati dal bando.

#### **RISPOSTA N. 2.**

Per quanto riguarda la planimetria, fate riferimento al progetto allegato 8C) planimetria con schema arredi.

#### **DOMANDA N. 3.**

Nell'allegato 3, punto 5: si fa riferimento all'“Elemento Insegna”. Che cosa si intende nello specifico? Si fa menzione di diverse tipologie di elementi insegna richiesti, a cosa fanno riferimento?

#### **RISPOSTA N. 3.**

La scheda dell'allegato 3 è una scheda standard.

A seconda dei casi l'elemento insegna può essere più o meno complessa. In questo caso è semplicemente la fascia di grafica alta ove sono indicati i company name e la scritta ITALY (vedi visualizzazioni).